
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/ 543/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/231/16 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urzęd. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz. 8218), zmienionej uchwałą Nr XII/110/19 z dnia 2 września 2019 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
poz. 10635) oraz uchwałą Nr LVIII/389/22 z dnia 9 września 2022 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. poz. 9539), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zasady i tryb korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 
własność Gminy Tarczyn, to jest: placów zabaw zlokalizowanych przy ul. Dolnej w Tarczynie, na terenie 
Osiedla Ustronie w Tarczynie, w Pawłowicach przy ul. Topolowej 13, w Werdunie przy ul. Kościelnej 4, 
w Grzędach przy ul. Al. Krakowska 18, w Janówku przy ul. Słonecznej 25a, boiska sportowego 
wielofunkcyjnego przy ul. Dolnej w Tarczynie, Skateparku zlokalizowanego przy ul. Dolnej w Tarczynie, 
terenu rekreacyjno-parkowego „DROZDY” wraz ze zbiornikiem retencyjnym zlokalizowanych przy ul. 
Dolnej w Tarczynie, terenu rekreacyjno-parkowego w Pawłowicach przy ul. Topolowej, tężni solankowej 
w Tarczynie przy ul. Dolnej, górki saneczkowej w Tarczynie przy ul. Dolnej, zwanych dalej ,,obiektami”;; 

2) Załącznik Nr 9 do uchwały: Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-parkowego „DROZDY” wraz ze 
zbiornikiem retencyjnym zlokalizowanych przy ul. Dolnej w Tarczynie - otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4280



Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/ 543/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-parkowego „DROZDY” 
wraz ze zbiornikiem retencyjnym zlokalizowanych przy ul. Dolnej w Tarczynie 

1. Na terenie rekreacyjno-parkowym zabrania się: 

a) jazdy na rowerze, deskorolkach, hulajnogach, wrotkach i rolkach po pomostach, 

b) wjazdu pojazdami mechanicznymi (m. in. motorami i quadami), 

c) rozstawiania namiotów, 

d) niszczenia zieleni, urządzeń, pomostów, konstrukcji drewnianych, elementów oświetlenia terenu oraz 
dewastacji ławek i koszy na śmieci, 

e) zaśmiecania, palenia ognisk, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych i szkodliwych dla zdrowia 
użytkowników, 

f) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

g) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

h) palenia papierosów, 

i) wchodzenia na elementy i niszczenia urządzeń hydrotechnicznych zainstalowanych na zbiorku retencyjnym. 

2. Kąpiel w zbiorniku retencyjnym wyłącznie na własną odpowiedzialność. 

3. W obrębie zbiornika retencyjnego obowiązuje zakaz używania jednostek pływających napędzanych 
silnikami spalinowymi z wyłączeniem funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej oraz Ochotniczej 
Straży Pożarnej. 

4. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4280


	UCHWAŁA NR LXXXIX/ 543/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-parkowego „DROZDY”wraz ze zbiornikiem retencyjnym zlokalizowanych przy ul. Dolnej w Tarczynie
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1
	lit. e w zał.1 ust. 1
	lit. f w zał.1 ust. 1
	lit. g w zał.1 ust. 1
	lit. h w zał.1 ust. 1
	lit. i w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2024-04-15T10:20:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




